



CWAP-403^{Q&As}

Certified Wireless Analysis Professional

Pass CWNP CWAP-403 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.geekcert.com/cwap-403.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by CWNP
Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

Protocol analyzers may present field values in either binary, decimal or hexadecimal. What precedes a hexadecimal value to indicate it is hexadecimal?

- A. 0x
- B. %
- C. HEX
- D. 16x

Correct Answer: A

QUESTION 2

Where, in a protocol analyzer, would you find an indication that a frame was transmitted as part of an AMPDU?

- A. The HT Operation Element
- B. A-MPDU flag in the HT Control Field
- C. A-MPDU flag in the Frame Control Field
- D. The Aggregation flag in the Radio Tap Header

Correct Answer: B

QUESTION 3

Prior to a retransmission what happens to the CWmax value?

- A. Reset to 0
- B. Doubles and increases by 1
- C. Increases by 1
- D. Set to the value of the AIFSN

Correct Answer: B

QUESTION 4

What should the To DS and From DS flags be set to in an Association Response frame?

- A. To DS = 0, From DS = 0



B. To DS = 0, From DS = 1

C. To DS = 1, From DS = 0

D. To DS = 1, From DS = 1

Correct Answer: A

QUESTION 5

Which one of the statements regarding the Frame Control field in an 802.11 MAC header is true?

A. Only Control frames have a Frame Control field

B. The Frame Control field contains three sub-fields and eight one-bit flags

C. The Frame Control field is used to communicate the duration value

D. The Frame Control field is always set to 0

Correct Answer: D

[Latest CWAP-403 Dumps](#)

[CWAP-403 VCE Dumps](#)

[CWAP-403 Exam Questions](#)